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W niedzielę stadion przy ulicy Sienkiewicza w Iławie był areną zmagań siedmiu zespołów,
które uczestniczyły w zorganizowanym przez wychowanków Jezioraka charytatywnym
turnieju piłki nożnej. Odbyła się również licytacja atrakcyjnych gadżetów sportowych, które
cieszyły się dużym zainteresowaniem uczestników. Działaniom przyświecał szczytny cel -
zbierano środki finansowe dla 7-letniego iławianina, Antosia Długosza, który choruje na
bardzo rzadką chorobę, zespół Dandy Walkera. Chłopczyk ma również wadę serduszka VSD,
niedowład lewostronny, niedoczynność tarczycy i problemy ze wzrokiem, w związku z czym
wymaga ciągłej, kosztownej rehabilitacji i opieki specjalistów.

Był to już trzecie tego typu wydarzenie zorganizowane przez wychowanków Jezioraka. Tym razem
formuła zakładała rozegranie nie pojedynczego spotkania, a całego turnieju piłkarskiego wraz z
innymi towarzyszącymi atrakcjami.

- Gdy poznaliśmy historię Antosia, od razu wiedzieliśmy, że to właśnie dla niego zorganizujemy
kolejny charytatywny turniej piłki nożnej - powiedział nam Arkadiusz Kuciński, współorganizator
wydarzenia. - Trzeba przyznać, że niezbyt sprzyjała nam pogoda, na stadionie upał naprawdę dawał
się we znaki. Gdyby było nieco chłodniej, być może turniej odwiedziłoby jeszcze więcej osób. Mimo
to, jesteśmy szczęśliwi, że mogliśmy pomóc i dziękujemy wszystkim zaangażowanym osobom za



wsparcie.

Podczas samego turnieju i poprzedzającej go zbiórki pieniędzy do puszek na rzecz Antosia udało się
zebrać około sześciu tysięcy złotych. Do tego wyniku finansowego z pewnością wydatnie przyczyniła
się aukcja atrakcyjnych gadżetów sportowych, która cieszyła się dużym zainteresowaniem. Wśród
przedmiotów, które sprzedały się za najwyższe kwoty, były koszulki klubów Legia Warszawa (450 zł),
Cracovia (310 zł), Lechia Gdańsk (220zł) oraz Lech Poznań (170 zł).

Na gości turnieju czekały też rodzinne atrakcje w postaci dmuchanej zjeżdżalni oraz kiełbasek i
słodyczy. W turnieju piłkarskim najlepsi okazali się wychowankowie Olimpii Elbląg.

- Na kolejne charytatywne wydarzenie sportowe na rzecz chorego dziecka zaprosimy
najprawdopodobniej za rok - zapowiada Arkadiusz Kuciński.

JAK MOŻNA POMÓC ANTOSIOWI?

Antoś Długosz, na rzecz którego odbył się niedzielny turniej, jest podopiecznym Fundacji Pomocy
Osobom Niepełnosprawnym "Słoneczko". Osoby, które chciałyby wesprzeć finansowo rehabilitację
chłopca, proszone są o dokonywanie wpłat na podane niżej numery kont.

Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Słoneczko” 77-400 Złotów, Stawnica 33

KRS 0000186434

Spółdzielczy Bank Ludowy Zakrzewo Oddział Złotów

wpłaty krajowe w PLN 89 8944 0003 0000 2088 2000 0010

wpłaty w Euro: kod SWIFT(BIC) GBW CPL PP 76 8944 0003 0000 2088 2000 0050

wpłaty w USD: kod SWIFT(BIC) GBW CPL PP 97 8944 0003 0000 2088 2000 0060

Wszystkie wpłaty prosimy opisać "na leczenie Antoniego Jana Długosz symbol 77/D"
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